
Liste der RW/CSE-Dozierenden für die DK D-MATH

Andreas Adelmann andreas.adelmann@psi.ch
Gustavo Alonso alonso@inf.ethz.ch
Niko Beerenwinkel niko.beerenwinkel@bsse.ethz.ch
Helmut Bölcskei boelcskei@nari.ee.ethz.ch
Peter Bühlmann peter.buehlmann@stat.math.ethz.ch
Joachim Buhmann jbuhmann@inf.ethz.ch
Raffaello D'Andrea rdandrea@ethz.ch
Florian Dörfler doerfler@control.ee.ethz.ch
Felix Friedrich felix.friedrich@inf.ethz.ch
Christos Frouzakis frouzakis@lav.mavt.ethz.ch
Bernd Gärtner gaertner@inf.ethz.ch
Taras Gerya taras.gerya@erdw.ethz.ch
Vasile Gradinaru vasile.gradinaru@math.ethz.ch
Markus Gross grossm@inf.ethz.ch
Ralf Hiptmair ralf.hiptmair@math.ethz.ch
Torsten Hoefler htor@inf.ethz.ch
Philippe Hünenberger phil@igc.phys.chem.ethz.ch
Dagmar Iber dagmar.iber@bsse.ethz.ch
Patrick Jenny jenny@ifd.mavt.ethz.ch
Roger Kaeppeli roger.kaeppeli@sam.math.ethz.ch
Ilya Karlin karlin@lav.mavt.ethz.ch
Andreas Krause krausea@ethz.ch
Martin Kröger mk@mat.ethz.ch
Juerg Leuthold leuthold@ethz.ch
Ulrike Lohmann ulrike.lohmann@env.ethz.ch
Matthieu Luisier mluisier@iis.ee.ethz.ch
John Lygeros jlygeros@ethz.ch
Martin Mächler maechler@stat.math.ethz.ch
Beat Meier beat.meier@nmr.phys.chem.ethz.ch
Nicolai Meinshausen meinshausen@stat.math.ethz.ch
Siddharta Mishra siddhartha.mishra@math.ethz.ch
Bradley Nelson bnelson@ethz.ch
Marc Pollefeys marc.pollefeys@inf.ethz.ch
Markus Püschel pueschel@inf.ethz.ch
Markus Reiher markus.reiher@phys.chem.ethz.ch
Sereina Riniker sriniker@ethz.ch
Christoph Schär schaer@env.ethz.ch
Christoph Schwab christoph.schwab@math.ethz.ch
Martin Schweizer martin.schweizer@math.ethz.ch
Roland Siegwart rsiegwart@ethz.ch
Jasmin Smajic jasmin.smajic@ief.ee.ethz.ch
Olga Sorkine olga.sorkine@inf.ethz.ch
Jürg Stelling joerg.stelling@bsse.ethz.ch
Gábor Székely gabor.szekely@vision.ee.ethz.ch
Paul Tackley paul.tackley@erdw.ethz.ch
Luc Van Gool vangool@vision.ee.ethz.ch
Robert Weismantel robert.weismantel@ifor.math.ethz.ch
Heini Wernli heini.wernli@env.ethz.ch
Rico Zenklusen rico.zenklusen@ifor.math.ethz.ch

17.05.23


	Sheet1

